
Hallen DM 2006 - Stockstadt am Main
04.+ 05.03.2006

Stilart Platz Nachname Vorname Verein Tag 1 Tag 2 Summe X er gewichtete  
Summe

Longbow Herren

Longbow Herren  
1 Gesch Bernd Helene Sportschützen 249 243 492 14 764,9781
2 Schumacher Guido Free Hunter Simmertal e.V. 199 212 411 7 639,0366
3 Imhof Burkard 205 200 405 12 629,7076
4 Koini Martin Altenkirchener Bogenschützen 184 205 389 7 604,8303
5 Glauben Christof Bogensport Saarbrücken 190 184 374 5 581,5078
6 Holz Jürgen BSC Bad Kreuznach 173 195 368 11 572,1788
7 Picko Horst BSC Büdlich 178 185 363 6 564,4046
8 Huwer Uwe Hans-Günter BSC Bad Kreuznach 172 182 354 5 550,4111
9 Karlowsky Ernst Altenkirchener Bogenschützen 156 191 347 2 539,5273

10 Weidemann Werner 175 170 345 5 536,4176
11 Wegner Erwin Bärenbach 189 154 343 5 533,3079
12 Franz Ludwig DFBV 156 183 339 6 527,0886
13 Möhlmann Günther BSG Langenfeld 176 159 335 6 520,8693
14 Beckers Hans-Dieter Bogenschützen Rheinbach e.V. 110 115 225 1 349,8376

Longbow Damen
1 Poppelaars Cynthia Bowhuntingteam Unicorn 172 182 354 7 657,2481
2 Tunn Annette TSV Linberg 150 176 326 3 605,2624
3 Wegner Ute Bärenbach 160 156 316 7 586,6960
4 Lenhardt Dorothea 149 144 293 6 543,9935

Longbow Junioren männlich
1 Sambale Joseph SG Einheit-Zepernik 157 119 276 3 605,9846 n.D.R.
2 Müller Patrick BSC Bad Kreuznach 126 143 269 2 590,6154

Longbow Jugend männlich
1 Riemer Konrad Hallesche Feldbogengilde 149 140 289 2 598,3000

Longbow Jugend weiblich
1 Neumann Nicole 156 132 288 4 598,3000

Longbow Schüler männlich
1 Tunn Richard TSV Linberg 203 192 395 8 598,3000

Longbow Senioren männlich
1 Kunkler Horst BSC Bad Kreuznach 201 167 368 6 642,5323
2 Okabe Yoshi SG Chemie Wolfen 158 186 344 3 600,6280
3 Drevensek Ciril KSV Wallbach 161 155 316 5 551,7397

Freestyle Compound Herren
1 Baßler Michael NBAV Neuenstadt 300 300 600 106 600,0000
2 Dittmer Alexander Edelweiß Sailauf 300 299 599 106 599,0000
3 Kouwenberg Stefan Bowhuntingteam Unicorn 300 299 599 97 599,0000
4 Franzen Bernhard Bad Münstereifel 299 300 599 95 599,0000
5 Schreiner Klauspeter BSC Rastatt 298 300 598 100 598,0000
6 Cornils Jürgen FC Pech 300 298 598 99 598,0000
7 Elbin Thomas FC Pech 299 299 598 91 598,0000
8 Weber Thorsten BSF Wyhl 300 298 598 84 598,0000
9 Rost Michael BSC/Stern Rastatt 299 298 597 92 597,0000

10 Oelke Jürgen BSF Wyhl 299 298 597 86 597,0000
11 Zimmer Klaus PSV Wengerohr 297 299 596 87 596,0000
12 Hettwer-Polzhuber Michael SV Freiburg-St.Georgen 297 299 596 85 596,0000
13 Mross Uwe SG Freiburg 299 297 596 75 596,0000
14 Knobloch Heiko NBAV Neuenstadt 298 293 591 73 591,0000
15 Schneider Bernhard BSC Allemühl 295 296 591 65 591,0000
16 Marschar Klaus BSC/Stern Rastatt 297 294 591 64 591,0000
17 Ewald Ralf TuS Ahrweiler 297 294 591 53 591,0000
18 Wühle Michael FC Pech 298 293 591 52 591,0000



19 Mittelstädt Alexander BSC/Stern Rastatt 294 296 590 60 590,0000
20 Wein Jürgen Jagdbogenclub Laaberquelle e.V 295 293 588 68 588,0000
21 Goran Zikic Altenkirchener Bogenschützen 292 294 586 73 586,0000
22 Oettle Peter BSF Wyhl 293 293 586 57 586,0000
23 v/d Zanden Bart Bowhuntingteam Unicorn 291 295 586 49 586,0000
24 Dekkers Peter Bowhuntingteam Unicorn 293 286 579 59 579,0000
25 Melka Wolfgang Bad Münstereifel 297 280 577 70 577,0000
26 Hellwig Günter FC Pech 293 284 577 55 577,0000
27 Jiranek Miroslav FC Pech 289 287 576 58 576,0000
28 Hüffel Rolf EundS-Bogensport 286 290 576 49 576,0000
29 Cornils Swen FC Pech 285 289 574 52 574,0000
30 Schmickler Werner EundS-Bogensport 287 284 571 55 571,0000
31 Roth Axel ASG St.Blasien 284 287 571 49 571,0000
32 Ludwig Georg PSV Wengerohr 290 276 566 38 566,0000
33 Topcu Rahman NBAV Neuenstadt 290 275 565 37 565,0000
34 Taschau Olaf Bad Münstereifel 282 279 561 32 561,0000
35 Wesp Guido Mayener Bogenschützen 284 276 560 44 560,0000
36 Bergmann Paul EundS-Bogensport 286 268 554 37 554,0000
37 Kaiser Ralf KSV Wallbach 280 272 552 30 552,0000
38 Hoffmann Theo FC Pech 269 270 539 28 539,0000
39 Hellwig Marius FC Pech 271 266 537 17 537,0000

Freestyle Compound Damen
1 Roth Patricia ASG St.Blasien 300 300 600 98 653,8798 n.D.R.
2 Polzhuber Claudia SV Freiburg-St.Georgen 294 299 593 68 646,2512
3 Preuß Sabine SG Freiburg 292 298 590 69 642,9818
4 de Maare Karmen Bowhuntingteam Unicorn 278 281 559 32 609,1980
5 Marschar-Gonser Monika BSC/Stern Rastatt 266 281 547 40 596,1204
6 Hellwig Anita FC Pech 264 269 533 21 580,8632
7 Wegner Britta FBC Griesheim 263 253 516 23 562,3366
8 Schmickler Kerstin EundS-Bogensport 247 255 502 13 547,0794
9 Walter Christina BSF Wyhl 235 266 501 11 545,9896

Freestyle Compound Junioren männlich
1 Boldt Kevin FC Pech 280 274 554 30 598,3000

Freestyle Compound Junioren weiblich
1 Schall Velia FC Pech 291 296 587 54 598,3000 n.D.R.

Freestyle Compound Jugend männlich
1 Vollmer Dirk BSV Kandel 295 296 591 62 638,2587
2 Vohs Alexander Silent Arrows Stockstadt 286 296 582 49 628,5390
3 Drumm Jan-Christoph Mayener Bogenschützen 288 290 578 52 624,2191
4 Elbin Christian FC Pech 271 263 534 25 576,7007
5 Wühle Marvin FC Pech 238 247 485 15 523,7825

Freestyle Compound Schüler männlich
1 Gonser Justus BSC/Stern Rastatt 295 295 590 59 671,5225
2 Rittmann Robin BC Raststatt 288 297 585 68 665,8317
3 Taschau Niklas Bad Münstereifel 247 155 402 3 457,5458

Freestyle Compound Senioren männlich
1 Thieme Erich 297 297 594 65 614,3305
2 Heimrich Heinz TuS Ahrweiler 294 286 580 55 599,8513
3 Lüers Hermann TuS Ahrweiler 291 285 576 53 595,7144
4 Dusemund Helmut PSV Wengerohr 279 285 564 44 583,3037

Freestyle Recurve Herren
1 van Lieshout Tom Bowhuntingteam Unicorn 290 290 580 55 620,4434
2 Ziesing Steffen SV Falke Oberrodenbach 288 282 570 35 609,7461
3 Neumann Hermann PSV Wengerohr 280 286 566 41 605,4672
4 Dörr Engelbert Bogensport - Club Wurstweiler 285 280 565 39 604,3975
5 Oertel Peter TSV Einheit Dessau 283 273 556 32 594,7699
6 Bürgelin Willi WTS Freiburg 279 276 555 35 593,7001
7 Pedrys Roman Hallesche Feldbogengilde 282 270 552 27 590,4910
8 Löhle Karl-Heinz BSV Kandel 266 284 550 36 588,3515
9 Frey Rolf BSV Kandel 274 276 550 24 588,3515

10 Seitle Horst BSV Kandel 270 279 549 35 587,2818



11 v/d Sande Dennis Bowhuntingteam Unicorn 271 274 545 35 583,0029
12 Oelke Dany BSF Wyhl 262 283 545 31 583,0029
13 Führer Karlheinz WTS Freiburg 268 276 544 22 581,9331
14 Folz Klaus St. Hubertus Ensdorf 265 270 535 22 572,3055
15 Fichtner Sven WTS Freiburg 262 269 531 33 568,0266
16 Worschech Uwe KSV Wallbach 266 261 527 22 563,7477
17 Delarue Stephan SV Falke Oberrodenbach 260 267 527 16 563,7477
18 Weber Herbert BSF Wyhl 261 265 526 19 562,6780
19 Jacques Paul St. Hubertus Ensdorf 248 267 515 20 550,9109
20 Fritz Thomas FBC Griesheim 255 255 510 18 545,5623
21 Erhard Siegfried SV Westhausen 249 252 501 14 535,9348
22 Schneider Horst WTS Freiburg 249 247 496 15 530,5861
23 Iben Reinhard FBC Griesheim 247 249 496 12 530,5861
24 Rieger Uwe Bogenschützen Rheinbach e.V. 247 249 496 11 530,5861
25 Duschek Peter BSF Wyhl 236 243 479 13 512,4007
26 Sigg Thorsten BSV Kandel 228 229 457 14 488,8666
27 Witkowsky Clemens Hallesche Feldbogengilde 235 220 455 14 486,7272
28 Edelmann Horst BSC Allemühl 228 220 448 12 479,2390
29 Schwamberger Klaus Mayener Bogenschützen e.V.1978 235 208 443 8 473,8904
30 Führer Frank WTS Freiburg 229 202 431 5 461,0536
31 Hütter Sven 195 192 387 11 413,9855

Freestyle Recurve Damen
1 Reußner Christel Mayener Bogenschützen e.V.1978 293 289 582 43 712,9202 n.D.R.
2 Weber Evelyne BSF Wyhl 259 260 519 25 635,7484
3 Jung Michaela SV Westhausen 249 260 509 20 623,4990
4 Duschek Ilse BSF Wyhl 239 244 483 14 591,6503
5 Neumann Renate PSV Wengerohr 244 221 465 21 569,6012
6 Pedross-Schwehr Elisabeth BSF Wyhl 212 223 435 15 532,8527
7 Hellwig Saskia FC Pech 215 211 426 6 521,8282

Freestyle Recurve Junioren männlich
1 Poltier Tilmann WTS Freiburg 289 291 580 36 649,8389
2 Kauer Stefan Dieskauer Bogenschützen 242 246 488 14 546,7610

Freestyle Recurve Jugend männlich
1 Karlowsky Christian Altenkirchener Bogenschützen 245 251 496 19 681,6772
2 Hohwieler Patrick BSF Wyhl 236 224 460 9 632,2006
3 Jeppel Fabian BSF Wyhl 184 166 350 4 481,0222

Freestyle Recurve Jugend weiblich
1 Oelke Mona BSF Wyhl 270 254 524 22 683,5229 n.D.R.
2 Seitle Janina BSV Kandel 229 241 470 15 613,0836
3 Schwamberger Julia Mayener Bogenschützen e.V.1978 201 181 382 8 498,2935

Freestyle Recurve Schüler männlich
1 Reinherd-Milz Sebastian BSV Kandel 286 286 572 46 727,6278
2 Duschek Martin BSF Wyhl 255 263 518 24 658,9357
3 Reinherd-Milz Christian BSV Kandel 268 249 517 20 657,6636
4 Röttele Mario BSF Wyhl 210 243 453 8 576,2507
5 Schieble Yannik BSF Wyhl 178 208 386 4 491,0215
6 Roscher Sven 189 187 376 7 478,3008

Freestyle Recurve Schüler weiblich
1 Schwörer Theresa BSF Wyhl 253 267 520 23 708,6925
2 Lippert Sabrina 218 201 419 6 571,0426
3 Schwehr Anna BSF Wyhl 187 191 378 6 515,1649

Freestyle Recurve Gästeklasse
KS Dörr Maria Bogensport - Club Wurstweiler 239 228 467 16 598,3000

Freestyle Recurve Senioren männlich
1 Kastelani Ilija Schv Bargteheide 280 265 545 40 656,0835 n.D.R.
2 Herbig Rolf Altenkirchener Bogenschützen 247 251 498 18 599,5038
3 Flach Walter BC Babenhausen 236 212 448 7 539,3127

Freestyle Compound Limited Herren
1 Pohl Ulrich Bavarian Bowmen Dietfurt 265 257 522 20 607,6121
2 Lindenbach Manfred BSC Allemühl 256 257 513 15 597,1360
3 Stigle Jürgen 254 253 507 14 590,1519



Barebow Recurve Herren
1 Schömann Udo PSV Wengerohr 268 271 539 22 631,3306
2 Auler Michael PSV Wengerohr 269 269 538 27 630,1594
3 Stephan Norbert BC Keltenschanze 263 271 534 18 625,4742
4 Golder Dietmar VfL Westercelle 267 263 530 16 620,7889
5 Schweigkoffer Harry 260 264 524 26 613,7612
6 Weber Helmut KSV Wallbach 261 252 513 21 600,8768
7 Marofke Bernd PSV Wengerohr 262 245 507 22 593,8491
8 Heimes Frank VfL Westercelle 247 255 502 18 587,9926
9 Hitscherich Werner 225 241 466 10 545,8257

10 Müller Ralf FBC Griesheim 223 232 455 8 532,9415

Barebow Recurve Damen
1 Thöne Nicoletta FBC Griesheim 237 249 486 12 723,0610
2 Voß Swantje FBC Griesheim 230 236 466 15 693,3054
3 Deutsch-Höfer Irmgard Altenkirchener Bogenschützen 233 197 430 7 639,7453
4 Schmachtenberg Eva FBC Griesheim 208 209 417 9 620,4042
5 Prangenberg Felicitas FBC Griesheim 199 206 405 2 602,5508
6 Bemmann Antje BSC Rastatt 153 171 324 4 482,0406
7 Berger Sabine BSC Rastatt 154 133 287 1 426,9928

Barebow Recurve Schüler männlich
1 Voß Hendrik FBC Griesheim 233 232 465 12 598,3000

Barebow Recurve Gästeklasse
KS Wahl Bruno Altenkirchener Bogenschützen 193 186 379 7 598,3000

Barebow Recurve Senioren männlich
1 Ramin Dieter VfL Westercelle 238 233 471 10 650,0560
2 Klingemann Hermann VfL Westercelle 205 191 396 6 546,5439

Barebow Compound Herren
1 Trabert Ulf FBC Griesheim 278 285 563 43 625,4045
2 Glöckner Dieter BSG Westerwald 282 281 563 42 625,4045
3 Petermann Thomas 279 279 558 39 619,8503
4 Petermann Timo 270 271 541 23 600,9660
5 Göller Thomas FBC Griesheim 270 269 539 10 598,7443
6 Tweedie Robert DFBV 267 270 537 26 596,5226
7 Schupp Christian BSG Westerwald 268 261 529 22 587,6359
8 Senf Joachim Silent Arrows Stockstadt 267 255 522 16 579,8600
9 Sarbu Constantin FBC Griesheim 261 260 521 18 578,7491

10 Glöckner Fabian BSG Westerwald 251 262 513 17 569,8624
11 Stummer Henning FBC Griesheim 225 214 439 12 487,6600
12 Frieß Jürgen FBC Griesheim 198 220 418 7 464,3323
13 Wright Mark FBC Griesheim 204 191 395 9 438,7830
14 Frieß Michael FBC Griesheim 187 180 367 3 407,6794

Barebow Compound Damen
1 Schwebel Petra FBC Griesheim 276 281 557 37 640,8713
2 Reuter Conny KSV Wallbach 263 249 512 11 589,0954
3 Weiß Kristina Groß Bieberau 242 249 491 14 564,9333

Barebow Compound Jugend weiblich
KS Schwebel Meike FBC Griesheim 178 089 267 4 598,3000

Barebow Compound Schüler weiblich
1 Schwebel Annika FBC Griesheim 167 170 337 1 598,3000

Barebow Compound Senioren männlich
1 Kaczmarek Arno KSV Wallbach 253 273 526 21 598,3000

Bowhunter Recurve Herren
1 Pechlaner Andreas SV 79 Tiefenbach 263 253 516 13 627,7405
2 Schichtel Klaus Silent Arrows Stockstadt 257 255 512 18 622,8743
3 Papadopoulos Georgios Bogenwelt Kirchentellinsfurt 255 250 505 17 614,3585
4 Käfer Artur 248 254 502 21 610,7088
5 Tschernitsch Engelbert Bogenwelt Kirchentellinsfurt 244 250 494 16 600,9764
6 Kruschka Arno 246 247 493 12 599,7599



7 Collet Bernd Bärenbach 252 238 490 10 596,1102
8 Frommer Immo Bogenwelt Kirchentellinsfurt 233 238 471 9 572,9957
9 Reger Erich Bogenschützen Oberland 228 242 470 6 571,7792

10 Groß Uli BSG Westerwald 228 237 465 13 565,6964
11 Lenhardt Norbert 222 230 452 8 549,8812
12 Marquardt Andreas 236 210 446 15 542,5820
13 Stadler Klaus 221 217 438 14 532,8495
14 Sambale Bodo SG Einheit-Zepernik 221 208 429 5 521,9006
15 Bauerfeind Matthias SV Moischt 214 211 425 7 517,0344
16 Collet Heinz-Jürgen Bärenbach 207 216 423 9 514,6013
17 Kroll Peter SV Kleinenberg 192 215 407 6 495,1364
18 Helmling Joachim Silent Arrows Stockstadt 212 184 396 3 481,7544
19 Bauer Jürgen KSV Wallbach 167 182 349 7 424,5764
20 Krenz Marco Silent Arrows Stockstadt 164 141 305 2 371,0482
21 Strobel Udo SG Hamm/Sieg 154 140 294 6 357,6661
22 Haßlbauer Willi KSV Wallbach 068 064 132 0 160,5848

Bowhunter Recurve Damen
1 Koini Ulrike Altenkirchener Bogenschützen 236 263 499 19 710,2737
2 Schichtel Ingrid Silent Arrows Stockstadt 227 254 481 19 684,6526
3 Höß Michaela Bogenwelt Kirchentellinsfurt 234 225 459 14 653,3379
4 Reger Brigitta Bogenschützen Oberland 214 224 438 7 623,4467
5 Strobel Helga SG Hamm/Sieg 223 189 412 9 586,4384
6 Kruschka Susanne 207 190 397 6 565,0875
7 Kluwe Martina 194 201 395 9 562,2407
8 Schröter Christine Bogenwelt Kirchentellinsfurt 189 185 374 4 532,3494
9 Kaspar Elly Bogenwelt Kirchentellinsfurt 160 168 328 5 466,8733

Bowhunter Recurve Junioren männlich
1 Helmling Martin Silent Arrows Stockstadt 218 202 420 9 771,6049 n.D.R.
2 Colak Hazar Bogenwelt Kirchentellinsfurt 174 173 347 4 637,4926
3 Lauf Christian Bogenwelt Kirchentellinsfurt 096 114 210 0 385,8025

Bowhunter Recurve Junioren weiblich
1 Schack Sarah Silent Arrows Stockstadt 140 177 317 5 723,8973 n.D.R.
2 Stumpf Johanna Silent Arrows Stockstadt 093 114 207 1 472,7027

Bowhunter Recurve Jugend männlich
1 Hein Mirco 216 215 431 9 815,5196 n.D.R.
2 Strobel Felix SG Hamm/Sieg 156 214 370 4 700,0980
3 Baldringer Denis Silent Arrows Stockstadt 141 178 319 5 603,5980
4 Haßlbauer Malte KSV Wallbach 170 132 302 4 571,4314
5 Beikirch Sven St. Leon-Rot 076 083 159 0 300,8529

Bowhunter Recurve Jugend weiblich
1 Salzmann Nadine SG Hamm/ Sieg 239 237 476 11 717,3572 n.D.R.
2 Gütig Jacqueline SG Hamm/Sieg 139 179 318 4 479,2428

Bowhunter Recurve Schüler männlich
1 Stegmüller Stefan St. Leon-Rot 272 256 528 19 724,8793 n.D.R.
2 Strobel Jan SG Hamm/Sieg 237 214 451 11 619,1677
3 Eiben Eric KSV Wallbach 224 225 449 11 616,4220
4 Schupp Sebastian BSG Westerwald 183 222 405 7 556,0154
5 Kamuf Daniel St. Leon-Rot 187 159 346 7 475,0156

Bowhunter Recurve Schüler weiblich
1 Weber Marie BSC Bad Kreuznach 244 251 495 12 775,9611 n.D.R.
2 Eberhardt Xenia SG Hamm/Sieg 221 225 446 8 699,1488
3 Hartlieb Jacqueline St. Leon-Rot 114 090 204 1 319,7900

Bowhunter Compound Herren
1 Gotthardt Andreas Pfeilundbogenwelt 278 278 556 31 679,3032
2 Hoffmann Franz BSV Kandel 275 252 527 24 643,8719
3 Brinkmann Claus Freischütz Lemgo e.V. 255 250 505 20 616,9930
4 Patzelt Martin 247 250 497 18 607,2189
5 Bögerl Michael Bavarian Bowmen 244 248 492 17 601,1100
6 Hartlieb Ralf St. Leon-Rot 225 261 486 13 593,7795
7 Verschuren Arthur Bowhuntingteam Unicorn 248 233 481 11 587,6706
8 Maurer-Boos Harald SV Kleinenberg 227 244 471 14 575,4529



9 Schroschk Harald 232 231 463 19 565,6788
10 Göhrig Hubert BSC Allemühl 216 203 419 9 511,9210

Bowhunter Compound Damen
1 Kühberger Bettina Silent Arrows Stockstadt 216 249 465 10 682,7227
2 Kurzacz Nicole Pfeilundbogenwelt 181 169 350 8 513,8773

Bowhunter Compound Schüler männlich
1 Hafner Adrian St. Leon-Rot 258 280 538 33 602,7817 n.D.R.
2 Göhrig Alexander BSC Allemühl 271 259 530 27 593,8184

Bowhunter Unlimited Herren
1 Vohl Markus Bogenwelt 299 300 599 97 624,5760 n.D.R.
2 Berroth Oliver Bogenwelt Kirchentellinsfurt 298 291 589 67 614,1490
3 Bauer Klaus BSC Bad Kreuznach 296 292 588 64 613,1063
4 Schmitz Karl-Heinz Mayener Bogenschützen e.V.1978 288 288 576 40 600,5939
5 Weger Uwe BSG Westerwald 287 285 572 45 596,4232
6 v/d Valk Carlo Bowhuntingteam Unicorn 288 279 567 45 591,2097
7 Reußner Wilfried Mayener Bogenschützen e.V.1978 280 285 565 40 589,1243
8 Wagner Peter FBC Griesheim 275 289 564 40 588,0815
9 Buhler Klaus 284 276 560 40 583,9108

10 Lanzerath Horst TuS Ahrweiler 286 272 558 32 581,8254
11 Schmitz Fabian Mayener Bogenschützen e.V.1978 274 280 554 33 577,6546
12 Pfrang Joachim SSG Röthenbach 273 274 547 38 570,3557
13 Schmitt Rainer BSC Bad Kreuznach 255 276 531 30 553,6725
14 Schmickler Björn EundS-Bogensport 254 250 504 9 525,5197

Bowhunter Unlimited Damen
1 Gissemann Kirstin Bogenwelt 293 295 588 48 644,7167 n.D.R.
2 Bath Sylvia DFBV 265 278 543 30 595,3761
3 Wengler Simone 1.FC Passau 244 262 506 20 554,8072

Bowhunter Unlimited Jugend männlich
1 Schmitz Raphael Mayener Bogenschützen e.V.1978 219 238 457 6 659,9109
2 Wagner Yannick FBC Griesheim 203 230 433 7 625,2548
3 Bath Kevin DFBV 174 179 353 4 509,7343

Bowhunter Unlimited Senioren männlich
1 Blöchel Klaus 1.FC Passau 289 292 581 49 598,3000 n.D.R.

Bowhunter Limited Herren
1 Jung Wolfgang BSC Allemühl 288 286 574 38 641,9144
2 Töltl Wolfgang St. Leon-Rot 246 250 496 12 554,6856

Bowhunter Limited Damen
1 Hauke Heike-Susanne St. Leon-Rot 252 258 510 17 598,3000

Bowhunter Limited Jugend männlich
KS Himberger Maximilian St. Leon-Rot 139 178 317 3 598,3000

Bowhunter Limited Senioren männlich
1 Spieleder Alois 1.FC Passau 249 257 506 26 598,3000 n.D.R.

Holzbogen Herren
1 Sauerbrei Uwe Bogenwelt Kirchentellinsfurt 176 177 353 6 639,0315
2 Sell Ralf Bogensport Saarbrücken 167 141 308 0 557,5685



Hallen DM 2006 - Stockstadt am Main
04.+ 05.03.2006

Platz Mannschaft Nachname Vorname gewichtete
Summe

1 Silent Arrows Stockstadt

Senf Joachim 579,8600
Krenz Marco 371,0482
Schichtel Ingrid 684,6526
Schichtel Klaus 622,8743
Kühberger Bettina 682,7227

Gesamt : 2570,1094

2 Bogenwelt I

Vohl Markus 624,5760
Gissemann Kirstin 644,7167
Sauerbrei Uwe 639,0315
Höß Michaela 653,3379
Berroth Oliver 614,1490

Gesamt : 2561,6621

3 Altenkirchener BS

Herbig Rolf 599,5038
Deutsch-Höfer Irmgard 639,7453
Karlowsky Ernst 539,5273
Koini Ulrike 710,2737
Goran Zikic 586,0000

Gesamt : 2535,5229

4 Mayener Bogenschützen 1978

Wesp Guido 560,0000
Reußner Christel 712,9202
Reußner Wilfried 589,1243
Schmitz Fabian 577,6546
Schmitz Karl-Heinz 600,5939

Gesamt : 2480,2930



5 FBC Griesheim I

Schwebel Petra 640,8713
Trabert Ulf 625,4045
Schmachtenberg Eva 620,4042
Wegner Britta 562,3366
Wagner Peter 588,0815

Gesamt : 2474,7617

6 Bowhuntingteam Unicorn

van Lieshout Tom 620,4434
Dekkers Peter 579,0000
v/d Valk Carlo 591,2097
Verschuren Arthur 587,6706
de Maare Karmen 609,1980

Gesamt : 2408,5217

7 VfL Westercelle

Ramin Dieter 650,0560
Heimes Frank 587,9926
Golder Dietmar 620,7889
Klingemann Hermann 546,5439

0,0000

Gesamt : 2405,3813

8 BSF Wyhl I

Oelke Jürgen 597,0000
Weber Thorsten 598,0000
Weber Herbert 562,6780
Weber Evelyne 635,7484
Duschek Peter 512,4007

Gesamt : 2393,4263

9 BSC Bad Kreuznach

Huwer Uwe Hans-Günter 550,4111
Kunkler Horst 642,5323
Bauer Klaus 613,1063
Holz Jürgen 572,1788
Schmitt Rainer 553,6725

Gesamt : 2381,4900



10 FBC Griesheim II

Fritz Thomas 545,5623
Thöne Nicoletta 723,0610
Müller Ralf 532,9415
Sarbu Constantin 578,7491
Stummer Henning 487,6600

Gesamt : 2380,3137

11 TuS Ahrweiler

Lanzerath Horst 581,8254
Ewald Ralf 591,0000
Lüers Hermann 595,7144
Heimrich Heinz 599,8513

0,0000

2368,3911

12 KSV Wallbach

Kaczmarek Arno 598,3000
Worschech Uwe 563,7477
Drevensek Ciril 551,7397
Weber Helmut 600,8768
Reuter Conny 589,0954

2352,0200

13 Bogenwelt II

Tschernitsch Engelbert 600,9764
Schröter Christine 532,3494
Papadopoulos Georgios 614,3585
Kaspar Elly 466,8733
Frommer Immo 572,9957

2320,6802

14 BSF Wyhl II

Oettle Peter 586,0000
Duschek Ilse 591,6503
Oelke Dany 583,0029
Pedross-Schwehr Elisabeth 532,8527
Walter Christina 545,9896

Gesamt : 2306,6426



15 Bärenbach

Collet Bernd 596,1102
Collet Heinz-Jürgen 514,6013
Wegner Erwin 533,3079
Wegner Ute 586,6960

0,0000

Gesamt : 2230,7156


